[bookmark: _GoBack]Самитот на лидерите на Западен Балкан и Европската Унија, на кој лидерите на земјите од регионот и претставниците на Европската унија и Соединетите Американски Држави ќе разговараат за Планот за раст на Западен Балкан, кој вклучува шест милијарди евра грантови и заеми, ќе се одржи на 16 мај во Котор.

Домаќин на средбата ќе биде премиерот на Црна Гора, Милојко Спајиќ.

За деталната агенда, упатствата за акредитација на медиумите како и повеќе информации за самиот настан ќе информираме дополнително.

За прашања на медиумите од Црна Гора и регионот кои се заинтересирани да го следат настанот, повеќе информации може да добијат на pr@gov.me

